日本人間ドック学会

会員各位

平素より当学会の事業にご理解ご協力賜りありがとうございます。

日本人間ドック学会事務局でございます。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

健診の事務職を対象とした

 ＜健診事務職育成セミナー 基礎編＞

 の受付を開始いたしましたので、ご案内いたします。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

このセミナーは、健診の事務業務に携わる方へ、

健診事務の特殊性・重要性を理解いただき、受診者が安心・安全に

受診していただけるよう、健診の事務業務を遂行するために必要な

基礎知識や技能を習得してもらうことを目的としております。

ビデオ研修なので、お好きな時間に学習ができ、

セミナー修了者には、修了証が発行されます。

新人職員の方、健診部門へ異動されてきた方 等々、

この＜健診事務職育成セミナー基礎編＞をご活用いただけますと幸いです。

※医師会員も申込は可能ですが、

 認定単位には含まれませんのでご了承ください。

以下、詳細をご案内いたします。

■ 健診事務職育成セミナー基礎編プログラム

1）当研修の背景・目的／健診施設の事務職としての心構え

2）健診制度・法律・健診のしくみ

3）健診事務職に必要な医学知識

4）健診事務職における接遇サービス

5）健診施設における医療安全管理や感染対策

6）健診施設における個人情報保護

■研修形式

 ビデオ研修

■受講料

 1 名  4,400 円（税込）

■参加のお申し込み

下記申込フォームをご利用ください。

https://ws.formzu.net/fgen/S353910468/

≪注意事項≫

 ・お一人様 1 アカウントでの申込・視聴となります。

 ・同じアドレスで複数名の登録が確認された場合は、事務局よりお問い合わせさせて頂きます。

 ・複数名が受信できる施設代表メールアドレス等での申込はご遠慮下さい。

 ・入金後、4 月 26 日以降に登録アドレス宛にセミナー視聴用 URL をご案内いたします。

******************************************

公益社団法人 日本人間ドック学会

担当事務局 吉川

〒102-0075

東京都千代田区三番町 9-15 ホスピタルプラザビル 1F

TEL.03-3265-0079  FAX.03-3265-0083

e-mail：yoshikawa@ningen-dock.jp

U R L：http://www.ningen-dock.jp

******************************************